

## VALTUUSTOALOITE

**Yksityinen Sairaala ja SoTe- palvelukeskus nykyisen sairaalan tontille – entisen Seppolan koulun ja maauimalan alueelle alueelle sijoitettava tulevaisuudessa uusi pääkirjasto ja uusi liikunta- ja monitoimihalli sisältäen monikäyttöinen tila musiikkiesityksille ja teatteritoimintaan.**

Eduskunnan päätös kieltää ympärivuorokautinen päivystys Jämsässä Jokilaakson Sairaalassa ja siihen liittyvä Keski-Suomen Hyvinvointialueen eli "Pahoinvointialueen" jo aiemmin viime kesänä tekemä päätös tarkoittaa Jokilaakson Sairaalan toiminnan loppumista julkisena sairaalana 1.9.2025 . Nämä päätökset ovat paitsi järjettömiä, käsittämättömiä niin myös leikkelyä ihmisten hengellä ja terveydellä!

Asialle ei yrityksistä huolimatta pysty ainakaan nopeasti mitään tekemään. On kuitenkin yksi "viimeinen keino", jonka toteuttamista on nyt ryhdyttävä voimakkaasti ajamaan.

Jämsän kaupungin on heti alettava neuvotella jonkin Suomessa toimivan yksityisen terveysyhtiön kanssa, että jokin niistä perustaisi leikkauksia tekevän sairaalan Jämsään osittain nykyisen sairaalan tiloihin tai uusiin tiloihin. Silloin siellä saa olla ympärivuorokautinen päivystys. Eduskunnan ja Hyvinvointialueen päätös ei sitä estä.

Keski-Suomen Hyvinvointialue on jo päättänyt, että Jämsään jää kuitenkin kaikissa tapauksissa melko suuri noin 10 000 neliömetrin SoTe- palvelukeskus. Tämä palvelukeskus on sijoitettava nykyisen sairaalan tontille - ei minnekään muualle.

Hyvinvointialue on esittänyt, että keskus sijoittuisi ahtaalle ja tarkoitukseen täysin sopimattomalle ns. entisen Seppolan koulun tontille, vaikka nykyisen sairaalan tontilla on runsaasti tilaa uudisrakennukselle. Puhumattakaan siitä, että sairaalarakennuksessa on myös jonkin verran tilaa valmiina käyttöön ja alueella on jo olemassa kaikki tarvittava INFRA teineen, pysäköintialueineen, viemäreineen, vesijohtoineen, varavoimaloineen ynnä muuta.

Jämsän kaupungin on kieltäydyttävä luovuttamasta Seppolan koulun tonttia Hyvinvointialueen käyttöön. Jämsän kaupunki on tässä asiassa ns "saletissa", sillä SoTe- palvelukeskus tulee joka tapauksessa Jämsään! Nyt Jämsän on otettava käyttöön "isännän otteet" ja itse määrättävä palvelukeskukselle paikka eikä enää alistuttava "Joo-joo mieheksi" varsinkaan nyt, kun Hyvinvointialue on kovalla kädellä viemässä pois Jämsän elintärkeitä palveluita.

Jämsän SoTe-palveluiden alasajo ei nimittäin rajoitu pelkästään sairaalan lopettamiseen vaan lisää on tulossa jo tänä vuonna!

Jos ja kun katsotaan tarpeelliseksi uudistaa niin sanottua ”entisen Seppolan koulun” ja maauimalan alueen kaavaa, niin entistä kaavaa voidaan korkeintaan tarkentaa siten, että alueelle sijoitetaan tulevaisuudessa uusi pääkirjasto ja uusi liikunta- ja monitoimihalli sisältäen monikäyttöinen tila musiikkiesityksille ja teatteritoimintaan.

Näillä perusteilla esitämme, että

1. Jämsän on kaikin tavoin edistettävä, että Yksityinen Sairaala ja SoTe- palvelukeskus saataisiin nykyisen Jokilaakson sairaalan tontille.

2. Jämsän kaupungin on heti alettava neuvotella jonkin Suomessa toimivan yksityisen terveysyhtiön kanssa, että jokin niistä perustaisi leikkauksia tekevän sairaalan Jämsään osittain nykyisen sairaalan tiloihin tai kokonaan uusiin tiloihin.
3. Jämsän kaupungin on kieltäydyttävä luovuttamasta entisen Seppolan koulun tonttia Hyvinvointialueen käyttöön. SoTe- palvelukeskus on sijoitettava nykyisen sairaalan tontille - ei minnekään muualle.
4. Kun katsotaan tarpeelliseksi uudistaa niin sanottua ”entisen Seppolan koulun” ja maauimalan alueen kaavaa, niin entistä kaavaa voidaan korkeintaan tarkentaa siten, että alueelle sijoitetaan tulevaisuudessa uusi pääkirjasto ja uusi liikunta- ja monitoimihalli sisältäen monikäyttöinen tila musiikkiesityksille ja teatteritoimintaan.



Pekka Kataja



Niko Riekkovaara



MARKOS KOSKINEN



JARI NITTYMÄ



JOUNI KOTIAHO